
15. října 2023 
 

28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
15.10. 

 

28. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za + Marii Guňkovou, manžela, 

bratra Jana a živou rodinu  

9:30 
Za +Zdeňku a Alžbětu  

a za živou rodinu 

17:30 
Za Karličku Dorazilovou a za + 

rodinu Dorazilovu, Chlevišťanovu 

a rodinu Čiolikovských 

Pondělí 
16.10. 

Sv. Hedviky, řeholnice   

Úterý  
17.10.  

Sv. Ignáce Antiochijského, 

biskupa a mučedníka 
17:30 Za Hanu Cigánkovou  

Středa 
18.10. 

Sv. Lukáše, evangelisty  17:30 

Na poděkování bohu za pomoc 

v nemoci, paní Daniele Kanderové 
a za duše v očistci 

Čtvrtek 
19.10. 

 16:30  

Pátek  
20.10. 

 17:30 
 

Za umírajícího v rodině  

 
 

Sobota  
21.10. 

   

Neděle 
22.10. 

 

29. neděle v mezidobí 

 

8:00 Za + Františka Mikla  

9:30 
Za dceru Adélku, syna Tomáše a 

za pokoj a lásku v rodině 

17:30 Za Lucii Krčmářovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

 

   

 

• Před týdnem v sobotu ozbrojenci z palestinské militantní organizace Hamás podnikli 

teroristický útok na jižní část Izraele, kdy Židé slavili svátek Simchat Tóra neboli "radost z 

Tóry". Zabili stovky Izraelců, včetně malých dětí a odvlekli přes 150 osob jako rukojmí.  

 

Spolu s papežem Františkem jejich kruté jednání odsuzujeme a chápeme odvetné kroky 

Izraele. Vyjadřujeme však znepokojení nad "totálním obléháním, kterému čelí Palestinci v 

Gaze, kde je také mnoho nevinných obětí". 

 

Připojujeme se k výzvě papeže Františka, který vyzývá k míru ve Svaté zemi a říká, že Izrael 

má právo se bránit, ale zároveň konstatuje, že násilí nemůže pomoci dosáhnout trvalého 

míru založeného na spravedlnosti. 

 

• Kromě stolních kalendářů na rok 2024 za 80,- Kč, nabízíme také Rodinné plánovací 

kalendáře za 300,- Kč.  Přijďte si je prohlédnout a případně koupit do zákristie.  
 
        

• Příští pátek 20.10. vás zveme na společnou modlitbu růžence v 16:50 hod. 

 

• Příští 29. neděle v mezidobí je ve znamení Světového dne misií. Je spojena také se sbírkou 

na Papežská misijní díla.  

 
 

 

 


